
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 237 Pág. 57769Miércoles, 11 de diciembre de 2019

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ORDEN EDU/1196/2019, de 21 de noviembre, por la que se declaran aptos en la 
fase de prácticas y se aprueba el expediente de los procedimientos selectivos de ingreso 
y acceso a los cuerpos de profesores de enseñanza secundaria, profesores técnicos de 
formación profesional, profesores de escuelas oficiales de idiomas, profesores de música 
y artes escénicas, profesores de artes plásticas y diseño y maestros de taller de artes 
plásticas y diseño, convocados por Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo.

Mediante Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo, se convocaron procedimientos 
selectivos de ingreso, acceso y adquisición de nuevas especialidades en los cuerpos 
de profesores de enseñanza secundaria, profesores técnicos de formación profesional, 
profesores de escuelas oficiales de idiomas, profesores de música y artes escénicas, 
profesores de artes plásticas y diseño y maestros de taller de artes plásticas y diseño, así 
como procedimiento de baremación para la constitución de listas de aspirantes a ocupar 
puestos docentes en régimen de interinidad en los mencionados cuerpos y acreditación de 
la competencia lingüística en lenguas extranjeras.

Mediante la Orden EDU/1036/2018, de 24 de septiembre, modificada por la  
Orden EDU/1219/2018, de 9 de noviembre, se nombraron funcionarios en prácticas a los 
aspirantes seleccionados en los citados procedimientos selectivos de ingreso, acceso y 
adquisición de nuevas especialidades.

Finalizada la fase de prácticas procede declarar quienes han resultado aptos en 
ella y aprobar el expediente de los procedimientos selectivos de ingreso y acceso a los 
distintos cuerpos.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 39.3 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
excepcionalmente podrá otorgarse eficacia retroactiva a los actos cuando produzcan 
efectos favorables al interesado, siempre que los supuestos de hecho necesarios 
existieran ya en la fecha a que se retrotraiga la eficacia del acto y ésta no lesione derechos 
o intereses legítimos de otras personas, circunstancias que concurren en los supuestos de 
hecho previstos en esta orden.

En su virtud, en cumplimiento de lo previsto en el apartado trigésimo octavo de la 
convocatoria y de conformidad con las atribuciones conferidas por la Ley 3/2001, de 3 de 
julio, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad de Castilla y León,

CV: BOCYL-D-11122019-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 57770Miércoles, 11 de diciembre de 2019

RESUELVO

Primero.– Aspirantes aptos.

Declarar aptos en la fase de prácticas en los procedimientos selectivos de ingreso 
y acceso a los cuerpos de profesores de enseñanza secundaria, profesores técnicos de 
formación profesional, profesores de escuelas oficiales de idiomas, profesores de música 
y artes escénicas, profesores de artes plásticas y diseño y maestros de taller de artes 
plásticas y diseño, convocados por Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo, a quienes por 
haber sido evaluados positivamente por las correspondientes Comisiones Calificadoras, 
se relacionan en el Anexo.

Segundo.– Régimen jurídico administrativo.

El régimen jurídico administrativo del personal declarado apto en la fase de prácticas 
por la presente orden será, hasta la toma de posesión como funcionarios de carrera, el de 
funcionarios en prácticas, siempre que estén desempeñando un puesto docente.

Tercero.– Aspirantes no aptos.

1. Declarar no apta en la fase de prácticas en los procedimientos selectivos de 
ingreso y acceso a los cuerpos de profesores de enseñanza secundaria, profesores 
técnicos de formación profesional, profesores de escuelas oficiales de idiomas, profesores 
de música y artes escénicas, profesores de artes plásticas y diseño y maestros de taller 
de artes plásticas y diseño, convocados mediante Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo, a  
D.ª Verónica Manrique Sánchez, D.N.I. ****5006*.

De conformidad con lo establecido en el apartado trigésimoséptimo.4 de la  
Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo, podrá solicitar a la Dirección General de Recursos 
Humanos la autorización para la repetición de la fase de prácticas durante el curso 
2019/2020.

2. La declaración de no apto supone la no obtención del destino adjudicado mediante 
concurso de traslados, de ámbito nacional, entre los funcionarios pertenecientes a los 
cuerpos de catedráticos y profesores de enseñanza secundaria, profesores técnicos 
de formación profesional, catedráticos y profesores de escuelas oficiales de idiomas, 
catedráticos y profesores de música y artes escénicas, catedráticos de artes plásticas 
y diseño, profesores de artes plásticas y diseño y maestros de taller de artes plásticas 
y diseño para la provisión de puestos de plazas en la Comunidad de Castilla y León, 
convocado por Orden EDU/1140/2018, de 22 de octubre.

Cuarto.– Renuncia al proceso selectivo.

De conformidad con lo establecido en el artículo 94 de la Ley 39/2015, de 26 de 
noviembre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
se acepta la renuncia al proceso selectivo convocado por la Orden EDU/246/2018, de 
2 de marzo, de D.ª María José Pazos García, D.N.I. ****1824* y D.ª Raquel Rodríguez 
Llamas, D.N.I. ****9267*, perdiendo, en consecuencia, todos los derechos derivados de 
este proceso selectivo.

CV: BOCYL-D-11122019-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 57771Miércoles, 11 de diciembre de 2019

Quinto.– Aprobación del expediente.

1. Aprobar parcialmente el expediente de los procedimientos selectivos de ingreso 
y acceso a los cuerpos profesores de enseñanza secundaria, profesores técnicos de 
formación profesional, profesores de escuelas oficiales de idiomas, profesores de música 
y artes escénicas, profesores de artes plásticas y diseño y maestros de taller de artes 
plásticas y diseño, convocados por la mencionada Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo, 
de conformidad con el apartado trigésimo octavo de dicha convocatoria.

2. El nombramiento como funcionarios de carrera tendrá efectos de 1 de septiembre 
de 2019.

3. La presente orden se remitirá al Ministerio de Educación, Cultura y Deporte, 
a efectos del nombramiento como funcionarios de carrera y de la expedición de los 
correspondientes títulos y de quienes figuran en el Anexo.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala del mismo nombre del 
Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León, en el plazo de dos meses a contar desde 
el día siguiente a su publicación, de conformidad con los artículos 10.1 a), 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
Igualmente, con carácter previo y potestativo, podrán interponer recurso de reposición 
ante la Consejera de Educación, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación en el Boletín Oficial de Castilla y León, según lo dispuesto en los  
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común.

Valladolid, 21 de noviembre de 2019.

La Consejera, 
Fdo.: Rocío Lucas Navas

CV: BOCYL-D-11122019-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 57772Miércoles, 11 de diciembre de 2019

ANEXO

APTOS EN LA FASE DE PRÁCTICAS

CUERPO:0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 201 COCINA Y PASTELERÍA

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

RUBIA CAMPO, CARLOS *56***46  07,0749

CAMON ZUBIZARRETA, JAVIER ***074*0  06,3802

ESPECIALIDAD: 202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS 

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

MONGE ARAMBURU, SANDRA 719**6**  07,3680

CASANOVA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL *795**4*  06,9880

GOMEZ MARTIN, IVAN ***85*82  06,3032

SALICIO GEANINI, PAULA 079****0  05,5086

CORCUERA VALGAÑON, PEDRO 166*2***  05,4108

ESPECIALIDAD: 203 ESTÉTICA

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

DIEZ TRAPOTE, MARIA NOELIA **3*156*  08,1554

ULLOA VELAZQUEZ, MARIA TERESA **1*3*21  06,4858

BLANCO VECILLA, PATRICIA 7*01**9*  06,1426

BARRIUSO SEBASTIAN, ANA *1***013  06,0413

CARREIRA SANZ, MARINA *2*9*2*7  05,5851

CV: BOCYL-D-11122019-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 57773Miércoles, 11 de diciembre de 2019

ESPECIALIDAD: 206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS 

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

CRESPO RUBIO, JAVIER 711****6  08,9973

FOLGADO GALACHE, CRISTINA 71**6*8*  07,5338

NUÑEZ ABAD, JORGE 4**10**7  07,4407

VERA CUADRADO, FRANCISCO *4*1*0*8  06,8593

PRIMO HUERTA, JUAN *1*707**  06,8300

ALDEA MARTIN, TEODORO 06****34  06,7410

MATEOS PEREZ, MIGUEL ANGEL *786**7*  06,6733

MELERO SANCHEZ, DAVID *79*2**8  06,6191

ZABALLOS GONZALEZ, ANTONIO *8*09*8*  06,4982

GONZALEZ GOMEZ, JORGE 71***1*0  05,0694

ESPECIALIDAD: 208 LABORATORIO 

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

CUESTA FUENTE, MARIA ANGELES *980**6*  09,1918

MONREAL MATILLA, ANA MARIA **41*13*  08,7701

DOMINGO VELASCO, MARIA ELENA *2**08*2  07,1964

BARRERA CUESTA, BORJA **4**681  07,1043

PESCADOR MULAS, M ROSARIO *0**039*  06,2703

ESPECIALIDAD: 209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

MARTIN PACHO, PABLO ***49*44  07,1571

FUENTES FRANCOS, MARIO DE **38*0*6  07,0776

JUAN MANGAS, TERESA 7102****  06,7496

CRESPO LLORDEN, JOSE CARLOS **19*7*1  06,2641

ESTEBAN RODRIGUEZ, JUAN 7*02*6**  06,0651

CUESTA CANO, IVAN ***4*678  05,2508

IBAÑEZ CARNEROS, FERNANDO *1**3*27  05,0863

GARCIA GALLEGO, JUAN CARLOS **1554**  05,0690

OTAZO GARCIA, ISAAC 1*41**8*  04,4752

MARTIN HIDALGO, CARLOS 0***1*76  04,2835

GAGO FERNANDEZ, EDUARDO 1*9**97*  03,7238

CV: BOCYL-D-11122019-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 57774Miércoles, 11 de diciembre de 2019

ESPECIALIDAD: 214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTARIOS

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

MARTINEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 71**0*5*  05,9537

ESPECIALIDAD: 216 OPERACIONES DE PRODUCCIÓN AGRARIA

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

VIÑUELA SERRANO, JAVIER 4***55*0  07,7994

RUIZ CUESTA, PAULA *1*9*39*  06,1878

VARGAS JUAREZ, JUAN IGNACIO 7****989  06,0337

ESPECIALIDAD: 218 PELUQUERIA

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

DIEZ VILLAMEDIANA, CONCEPCION FILOMENA 1*7*5**9  09,3887

HERRAEZ CHANES, ANA MARIA 0*46***6  08,9961

ALONSO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL **3*37*9  08,8806

HERRANZ NOGALES, M DEL CARMEN **4**247  08,6872

CARUS REBOLLAR, M DEL CARMEN 16*9**6*  08,2510

ROUCO MARTINEZ, JAVIER 77**7*1*  07,8783

GIL SANZ, MARIA YOLANDA 034****7  07,8771

RIVERA SANCHEZ, SARA *7**943*  06,3954

RODRIGUEZ MAYOR, PAULA 526*7***  06,1463

GARCIA BERLANAS, GEMA *0*0*20*  05,9041

ALVARADO ALONSO, MARIA MONTSERRAT 0****914  05,9038

MONTES ESPINOSA, MARIA ASUNCION *194***6  04,7612

ESPECIALIDAD: 219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

RUIZ DE SANTOS, SIMONA AURELIA *3*701**  07,9967

AMIGO GONZALEZ, HELENA 7101****  07,9451

ALVAREZ DIAZ, JAVIER 1**39**2  07,4061

HAMDAN BAJO, NAIM *5*5**50  06,5193

MERINO CORDOBA, MIGUEL ANGEL *2*77**8  06,4799

CV: BOCYL-D-11122019-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 57775Miércoles, 11 de diciembre de 2019

ESPECIALIDAD: 220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

COCA MARTINEZ, PAULA **647*5*  08,0618

BOADA SANTILLANA, PAULA **92**17  07,8986

LEON PEREZ, YOANNA *6**95*0  07,7317

RESA UCEDA, ISABEL ***46*50  07,0202

MARISCAL DEL CURA, DANIEL *49*6*0*  06,9720

ORTEGA MEDIALDEA, LAURA 7*25*0**  06,5095

MARTINEZ IBEAS, ANA MARIA 711*6***  06,4405

VILLANUEVA BLAYA, MARIA LUISA *0**7*80  06,3059

ALONSO CALZADA, ANGELA 12*1*7**  05,9661

PEREZ BAJO, NURIA 0*27**3*  05,6414

GARCIA DE DIEGO, LAURA 4*5***33  05,1079

GARCIA ZABALLOS, ALVARO 71*22***  04,5034

ESPECIALIDAD: 222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

HERRERO VILLARDON, MARIA BELEN 1*3*6*6*  08,4433

BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 708****8  08,3030

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA UNIFICAD **8*008*  07,9680

RODRIGUEZ GONZALEZ, GABRIEL 76**39**  07,9268

SANCHEZ ENJUTO, DANIEL *2**373*  07,7569

GONZALEZ REY, MIGUEL ANGEL *9***214  07,4655

NAVARRO GONZALEZ, ASCENSION 0932****  06,8413

RODRIGUEZ RAMOS, PATRICIA 7*42**3*  06,7748

ELVIRA CORRAL, JOSE EMILIO **9*6*88  06,7436

CAÑO BARRERA, ORESTES DEL ***567*9  06,6961

DOMINGUEZ ESPUÑES, JORGE AGUSTIN *112**3*  06,6431

GARCIA VITORES, JOSE JAVIER ***619*9  06,4954

VILLALAN VALLINAS, ANA ROSA *115*3**  06,3888

GARCIA RODRIGUEZ, CESAR ***8625*  06,0896

CV: BOCYL-D-11122019-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 57776Miércoles, 11 de diciembre de 2019

ESPECIALIDAD: 226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

BENAVIDES QUIROGA, MONICA **780**1  08,7732

SOTES ACEDO, DAVID 16****51  08,0023

SIERRA SERRANO, SONIA 127*0***  07,8882

FERNANDEZ CAMINERO, MARIA JOSE 1*7*7*3*  07,6324

SALVADOR MORILLO, TAMARA REYES *10***04  07,2942

FERRERO TABERNERO, M BEGOÑA *1***654  07,2660

DIEZ FIDALGO, JEZABEL *14*3**8  06,8731

ESPECIALIDAD: 227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

PUERTO RICO, ANGEL  DAVID 0**61**4  09,2108

JIMENEZ NIETO, MARIA TERESA 7***004*  08,6996

GONZALEZ RODRIGUEZ, MAITE AZUCENA **77*2*1  08,6360

GONZALEZ RODRIGUEZ, VICTOR JOSE *0*981**  08,3194

PALACIOS CAMINERO, ANA GLORIA 093***5*  08,2312

GIRON ALVAREZ, RUBEN ***4*595  07,8453

GARCIA-OCHOA MARTIN-FORERO, JOSE LUIS 038*5***  07,6354

DIAZ SANCHEZ, MARIA DEL SOL ***1*458  07,5972

JIMENEZ HERNANDEZ, JESUS JAVIER 70*0**6*  07,3503

CARRASCO DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO **02*5*7  07,3109

LAZARO GOMEZ, MARIA 0*4*5*0*  07,3053

GARCIA SANCHEZ, ALVARO FELIX 0*96***9  07,2687

SANCHO MARIN, DAVID 71**9**3  06,6625

HERNANDEZ PULIDO, DAVID 7****640  06,6005

MARTOS QUINDOS, ANDRES *0*8*18*  06,5869

GONZALEZ SANCHEZ, SALVADOR 70**9**3  06,3772

NIETO NUÑEZ, BELEN *1*3*03*  06,3544

MERAYO RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 1*080***  06,1630

ESPECIALIDAD: 228 SOLDADURA 

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

ZAZO RUIZ, MIGUEL **87**31  03,9811

CV: BOCYL-D-11122019-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 57777Miércoles, 11 de diciembre de 2019

CUERPO: 0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

ESPECIALIDAD: 001 ALEMÁN

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

BLAGA , MIHAIL *445*7**  08,2842

MIGUEL LOPEZ, VIRGINIA 1*41**7*  07,3474

DOMINGUEZ CASADO, RAQUEL **500*8*  07,2337

ESPECIALIDAD: 004 CHINO

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

YAO , JUNMING *616*5**  09,0359

ESPECIALIDAD: 011 INGLÉS

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

CUESTA SANCHEZ, MARIA ISABEL 53***6*8  09,3120

ALVAREZ FERNANDEZ, ARACELI *93*1**5  09,1923

NIETO ALVARO, RAMIRO *02***99  09,1499

FUENTE ARRANZ, VIRGINIA DE LA 44***18*  08,5638

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SOFIA 08**9*2*  08,3981

DELGADO PEREZ, BRUNO 7*0**6*3  08,0208

ALCONCHEL SEBASTIAN, ANA MARIA **1**101  07,5547

SEDO DEL CAMPO, MARIA BEATRIZ **73*19*  06,5726

ESPECIALIDAD: 015 PORTUGUÉS

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

REY GARCIA, RUBEN DEL ***67*43  09,6376

RAMOS SEVILLANO, JULIA ARANZAZU *10**4*8  07,0506

MARTIN BAREZ, ANA 0*972***  06,8031

APARICIO VIÑAMBRES, MARIA **8169**  04,0644

CV: BOCYL-D-11122019-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 57778Miércoles, 11 de diciembre de 2019

CUERPO: 0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPECIALIDAD: 442 PERCUSIÓN

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

CEBRECOS GARCIA, MARIA DE LAS VIÑAS 7***750*  07,3420

LAJARA ANGEL, RUBEN *5**761*  06,0545

ESTOP REMACHA, MANUEL 7*8*1*5*  05,7434

MATESANZ VIRSEDA, ALFONSO 70*54***  04,8128

ESPECIALIDAD: 423 PIANO

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

GONZALEZ GARCIA, AMANDA ***4119*  07,4619

GONZALEZ MARTIN, RUBEN 0798****  07,3763

PEREZ CANTERO, JUAN JESUS *06*2*8*  06,5945

UREÑA PEGALAJAR, EMILIO 77**2*4*  06,2860

ESPECIALIDAD: 433 VIOLÍN

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

SANCHEZ MELLADO, CELIA 0*918***  08,8235

CABALLERO ESTREMERA, LUIS JOAQUIN 730****5  07,6797

GONZALEZ CUELLAS, PAULA 71*2***2  07,6469

GALLEGO CHIQUERO, LUIS *1**571*  07,5715

DANELYAN , SUREN *47**96*  07,0935

CV: BOCYL-D-11122019-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 57779Miércoles, 11 de diciembre de 2019

CUERPO: 0595 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

ESPECIALIDAD: 509 DISEÑO DE INTERIORES 

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

PABLO DONCEL, ROBERTO DE **323**7  07,5851

GARCIA ZABALLOS, MARIA ENCINA *1*179**  06,1791

CERDA TARACIDO, ALICIA **3490**  05,6036

PEREZ BUSTAMANTE, RAQUEL ***598*6  04,6567

ESPECIALIDAD: 512 DISEÑO GRÁFICO

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

RUBIO LARGO, M GLORIA 1*80*2**  07,9542

ANTORAZ ALONSO, ALEJANDRO *233*8**  06,9810

CASADO PRIETO, M PILAR MELCHORA 0***38*9  06,4577

SANCHEZ PEREZ, OLGA *1*702**  05,5577

ESPECIALIDAD: 516 HISTORIA DEL ARTE 

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

MARTINEZ MONTERO, JORGE *28*82**  09,2729

ANTOLIN ESTEBAN, LAURA 127***0*  08,1689

VILLEGAS GONZALEZ, ALMUDENA 1***596*  07,7797

LLORENTE PAN, MARIA ROSARIO 502****4  07,1298

ESPECIALIDAD: 520 MATERIALES Y TECNOLOGÍA: DISEÑO

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

GONZALEZ MARIN, BELEN *1*67*7*  07,8234

CAMPOS FERNANDEZ, FERNANDO 0**041**  06,4216

RABANILLO HERRERO, MARIO 7*17**3*  04,7100

CV: BOCYL-D-11122019-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 57780Miércoles, 11 de diciembre de 2019

CUERPO: 0596 MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

ESPECIALIDAD: 605 EBANISTERÍA ARTÍSTICA 

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

ROMAN GARCIA, JAVIER 4**1*9*7  05,0133

ESPECIALIDAD: 606 ENCUADERNACIÓN ARTÍSTICA 

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

HERRERO BARRADO, JOSE JAVIER **959**7  07,7003

ESPECIALIDAD: 617 TÉCNICAS DE PATRONAJE Y CONFECCIÓN

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I PUNTUACIÓN 
 TOTAL

MARIN ARCEO, MONTSERRAT *31*7**6  08,9165

ESCUDERO CAMARERO, ROSA 4*41**9*  08,2361

CV: BOCYL-D-11122019-1


		2019-12-11T07:30:03+0100
	Consejería de Transparencia,Ordenación del Territorio y Acción Exterior - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




